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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: CWDMLU2718FACC08

   Tekniset tiedot                                             

Optisten verkkojen jakamiseen CWDM Mux/DeMux
ja WDM-couplerit. Tuoteperhe kattaa passiiviset
couplerit yksinkertaisesta 1310nm/1550nm
jakajasta aina DWDM- Mux/DeMuxiin.
– Protokollariippumaton; yhdistää eri yhteydet
yhdelle kuituparille
– Mahdollistaa jopa 100Gb yhteyksien siirtämisen
samassa kuituparissa
– Kaikkiin muxeihin saatavilla monitoriportti
spektrianalysaattoria varten
– SC/UPC -liitin vakiona, LC/UPC -liitin tilauksesta
– ITU-T G.694.2 -standardien mukainen
– 19″ kiinnitys 1U-korkeaan asennuskehykseen
CWDM Mux/DeMux on 3-9 kanavainen (1310,
1470-1610nm) passiivinen optinen “haaroitin”.
Mux/DeMux yhdistää värilliset aallonpituudet
yhdelle 9/125µm SM kuituparille. Optisten
verkkojen hyödyntäminen jakamalla yksittäinen
kuitu useisiin aallonpituuksiin on tehokas tapa
moninkertaistaa siirtotien kapasiteetti.


